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ELŐSZÓ

" Sötét erdő mélye csábít,
Adott szótól mégse tágít,
S hosszú még az út hazáig.
S hosszú még az út hazáig."       
   
       Robert Frost

A pavilonok tervezésekor arra törekedtünk, hogy a Normafa valódi
kikapcsolódási helyszínné és erdei menedékké váljon a város szélén.
Biztos pont legyen a hétvégi kirándulóknak, a sportolni érkezőknek, a
lejtőn pihenőknek és a délutáni barangolóknak. Olyan hely, ami
mindenkinek a felfedezés élményét nyújta. A természeti adottságokat
erősítve, az egységek által olyan téri helyzeteket terveztünk, ahol helye
van a befelé fordulásnak, a közös időtöltésnek, a hallgatag sétáknak.
Az ide érkezők így újra és újra eltévedhetnek.



NORMAFA PAVILON ÖTLETPÁLYÁZAT

ESŐBEÁLLÓK

02



NORMAFA PAVILON ÖTLETPÁLYÁZAT

RÉTESES

03



NORMAFA PAVILON ÖTLETPÁLYÁZAT

KILÁTÓ

04



NORMAFA PAVILON ÖTLETPÁLYÁZAT

SZERELÉSI ÚTMUTATÓ

05

1. 2. 3.

4. 5. 6.



NORMAFA PAVILON ÖTLETPÁLYÁZAT

SZERELÉSI ÚTMUTATÓ

06

7. 8. 9.

10. 11. 12.



NORMAFA PAVILON ÖTLETPÁLYÁZAT

ESOBEALLO PAVILON 1:25

07

3,00

25 2,50 25

3,
0

0

-0,25

+0,00

+3,00

toldóelem

25/25 oszlop

pad

asztal

Alaprajz Keresztmetszet

ESŐBEÁLLÓ



NORMAFA PAVILON ÖTLETPÁLYÁZAT

ESOBEALLO PAVILON 1:25

08

-0,25

+0,00

+3,00

Oldalsó homlokzatok Fő homlokzat

ESŐBEÁLLÓ



NORMAFA PAVILON ÖTLETPÁLYÁZAT

ESOBEALLO PAVILON 1:25

09

-0,25

+0,00

+3,00

-0,25

+0,00

+3,00

Hátsó homlokzatHosszmetszet

ESŐBEÁLLÓ



NORMAFA PAVILON ÖTLETPÁLYÁZAT

RÉTESES PAVILON 1:25

10

3,00

25 2,50 25

25
10

2,
30

10
25

3,
0

0
kézmosó

mosogató
elektromos sütő

elektromos sütő

fiókos tároló

pénztárgép

fiókos tároló fiókos tároló

teafőző

hűtő

kiadó ablak

munkapult

tolóajtó

mosogató

elektromos sütő

fiókos tároló

25/25 oszlop

toldóelem

rozsdamentes
acél járófelület

közműcsatlakozások
alaptestek között vezetve

tolóablak

Alaprajz Keresztmetszet



NORMAFA PAVILON ÖTLETPÁLYÁZAT

RÉTESES PAVILON 1:25

11

-0,25

+0,00

+3,00

rétes

Oldalsó homlokzatok Fő homlokzat



NORMAFA PAVILON ÖTLETPÁLYÁZAT

RÉTESES PAVILON 1:25

12

-0,25

+0,00

+3,00

-0,25

+0,00

+3,00

elektromos sütő

fiókos tároló

átadó pult

eltolható üveg

tolóajtó

rejtett világítás

padlólemez fűtőszál

Hátsó homlokzatHosszmetszet



NORMAFA PAVILON ÖTLETPÁLYÁZAT

TOVÁBBI EGYSÉGEK 1:50

13

Mosdók Öltöző Akadálymentes
mosdó és pelenkázó

mosdópult

konzolos rozsdamentes
wc csésze

tolóajtó

mosdópult

zárható öltöző
szekrények

tolóajtó

öltöző pad

zuhanytálca

akadálymentes
mosdópult

konzolos rozsdamentes
wc csésze

lehajtható pelenkázó
pult

tolóajtó



NORMAFA PAVILON ÖTLETPÁLYÁZAT

TOVÁBBI EGYSÉGEK 1:50

14

Infopult Zárható esőbeálló Sport pont

asztal

pad

tolóüveg

munkapult

tárolók

kiadó ablak

szék

info sportpont



NORMAFA PAVILON ÖTLETPÁLYÁZAT

RÉSZLETRAJZOK 1:5

15

25

20
5

25 25 25

5
15

5

25

20
5

5 20

25

25

7
8

3
7

25

10
5

20
5

5 20

25

25

20
5

25 25 25

5
15

5 25

20
5

25 25 25

5
15

5

szemöldök gerenda
25x25

gerenda fűző elem
8,5x15

oszlop köldökcsap
20x20x5

szemöldök gerenda
25x25

oszlop köldökcsap
20x20x5

szemöldök gerenda
25x25

szemöldök gerenda fűző elem
8,5x15vízorr

oszlop fűző elem
8,5x15

talp gerenda
25x25

oszlop köldökcsap
20x20x5cm

rozsdamentes padló burkoló
lemez, vtg 3mm

előregyártott beton alapgerenda
25x50cm

lejtés 2%

oszlop
25x25

oszlop fűző elem
8,5x15

oszlop köldökcsap
20x20x5

oszlop
25x25

talpgerenda fűző elem
8,5x15

előregyártott beton alapgerenda
25x50cm

talpgerenda 25x25cm

rétegellemez homlokfal panel
10 cm vtg

R01 R02 R03

R05R04 VÍZSZINTES SAROKRÉSZLET

FÜGGŐLEGES KERESZTMETSZET FÜGGŐLEGES HOSSZMETSZET
SZEMÖLDÖK-GERENDÁN KERESZTÜL

FÜGGŐLEGES HOSSZMETSZET
FŰZŐELEMEN KERESZTÜL

FÜGGŐLEGES HOSSZMETSZET
TALP-GERENDÁN KERESZTÜL

R06 FÜGGŐLEGES HOSSZMETSZET
TALP-GERENDÁN KERESZTÜL
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MUSZAKI LEÍRÁS
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MŰSZAKI

TERVEZÉSI ELVEK

Beton gerenda alap  25X50X300cm  40000 Ft 
Tölgy gerendák   6m3    360000 Ft
Toldóelem    1m3    60000 Ft  
Homlokfalak   12,5m2   100000 Ft
Padlólemez    6,25m2   60000 Ft
Alap berendezések     150000 Ft
Gépészet       100000 Ft
Munkadíj       100000 Ft

Összesen       970000 Ft

A tervezés vezérfonala a természeti értékek tiszteletben tartása és
legminimálisabb megváltoztatása, az épített elemek belesimítása az erdőbe. A
pavilon radikálisan leegyszerűsített formájának célja elrugaszkodni bármilyen ház
archetípustól. Cső formája a klasszikus nyereg- esőbeállókat és egyben az ősi
megalitiukus kő építményeket idézi. A pavilonok kis léptékét kiemelten fontosnak
éreztük. Méretük 3x3x3m, kb. két öl, két ember együtt átéri. Az épített szerkezetek
bármilyen formában idegen elemek az érintetlen természeti környezetben, de a
megfelelő lépték megválasztásával, szentjánosbogár szerűen megbújhatnak a
nagy fák alatt. A pavilonok szándékosan nem sorolhatóak és toldhatóak.
Sorolásukkal, térfalak és bazársorok alakulhatnak ki, melyek felesleges
civilizáltságot, túlépítettséget visznek ki a természetbe. A kívánt funkciókat ebben
a méretben is megfelelően szolgálni tudják. Az ösvény mellett egy pavilon
telepítésével mérdföldköveket helyezhetünk el, pihenőpontokat, kilátókat. Két
pavilonnal már egy teresedést, három pavilonnal akár útelágazást is formálhatunk.
A szerkezet a normafai új bútorzat és arculat tudatos továbbgondolásaként
alakult. A vastag fa rönkök megnyugtató időtállóságot sugallanak, statikus
biztonságérzetet adnak. A négyzetes keretszerkezet 25x25 cm tölgy gerendákból
áll össze, melyeket fecskefogas keményfa toldóelemek fűznek össze. A keret
kizárólag fa kapcsolatokkal , mindenfajta fém elem nélkül akár a helyszínen
összerakható. Ezzel is szeretnénk feleleveníteni a régi tiszta  ácskapcsolatok
hagyományát. A toldó elemek csak egy meghatározott sorrendben rakhatóak
össze, így biztosítva a teherhordást és a vízállóságot. Az elemek összetett
nútféder rendszerének pontos illeszthetősége CNC gyári marással biztosítható. A
pavilon maga a kis mérete miatt teherautóval szállítható, így akár gyári
körülmények között is összeépíthető. A fa szerkezet talajmenti vizektől kiemelten
védendő, így a normafai padok mintájára földre fektetett előregyártott beton
gerendákra állítottuk a fadobozt. A zárt funkciók homlokfalai szintén fa
szerkezetűek, magas minőségű KLH típusú rétegelt lemezek, a gerenák közötti
nútokban rögzítve. A vendéglátó pavilonoknál, és a zárható esőbeállóknál tolható
üvegekkel biztosítható a térelhatárolás. A pavilon belső technikai elemei és
felszerelései időtálló rozsdamentes fém szerkezetűek. A vizes helyiségekben a
padlóra felhajtott szegélyű fém tálcát fektettünk.
A közműcsatlakozások a beton alapok között szabadon vezethetőek, és a gerenda
furatokon keresztül csatlakoznak a bútorzat alatt elhelyezett elosztókhoz, vizes
berendezésekhez. Ahol szükséges a fűtést elektromos fűtőszálakkal, az alsó
gerendák illesztéseiben rejtve vezetve terveztük.  A világítás rejtett módon a
függőleges nútokban és a szélső gerendába marva kap helyet.
A fa felületek belül színtelen lazúros kezelést, kívül lángolt korrózióvédelmet
kapnak.

A Síház parkolóterülete az egyik legforgalmasabb gócpontja a normafai
ösvényeknek. Egzakt találkapontot képez. A fő funkciók a kezdőpontban
elhelyezhetők. A régi réteses áttelepítésével a síház terasza kiszabadulhat, kinyílik
a városi panoráma. A legendás normafai rétespavilonok mellett információs, vizes
és pihenő pavilonoknak látjuk itt létjogosultságát.
Az Anna-rét az ide látogató gyerekes családok elsődleges célpontja. A felújított
játszóterekkel igazi központja a szombat délelőttöknek. A már meglévő vizes
pavilon mellett itt esőbeálló és vendéglátó egységek telepítését javasoljuk.
A Libegő alternatív érkezési pontként kap szerepet. A kilátóhoz igyekvők itt
pihenő és sport szolgáltatásokat vehetnének igénybe.
A Fácános és Hegyhát helyszíneken egy-egy minta pavilon telepítését látjuk
célszerűnek, melyek alapesetben nyitottak, személyzet nélküli információs
pontok, prospektus, térkép lelőhelyek, esőbeállók, de szerencsés esetben büfé
pavilonnak is kiadhatóak, átalakíthatóak.
A Fogaskerekű végállomása az olimpia szálló mögötti parkban ér véget, az ide
települő pavilonok feladata az irány mutatás, a létrejött új területek között. A
sportolni érkezők átöltöztetése és sportkölcsönzés is teret kaphat.
A későbbiekben a működési és használati tapasztalatok nyomán a helyszínek
között a pavilonok áttelepíthetőek, kompakt méretüknek köszönhetően könnyen
variálhatóak.

HELYSZÍNEK

KÖLTSÉGBECSLÉS
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